ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района
от 10.07.2020 №1941 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию "Город Гатчина" на III квартал 2020 года»

Руководствуясь ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», методическими  рекомендациями по определению норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальных образованиях Ленинградской области, утвержденными распоряжением Комитета по строительству Ленинградской области от 13.03.2020 №79 «О мерах по обеспечению осуществления полномочий Комитета по расчету размера субсидий и социальных выплат, предоставляемых на строительство (приобретение) жилья за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации на территории Ленинградской области мероприятий государственных программ Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» и «Комплексное развитие сельских территорий», а также мероприятий государственных программ Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» и «Комплексное развитие сельских территорий Ленинградской области», Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО "Город Гатчина", ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в преамбулу постановления администрации Гатчинского муниципального района от 10.07.2020 №1941 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию "Город Гатчина" на III квартал 2020 года», заменив слова «распоряжение Комитета по строительству Ленинградской области от 04.12.2015 №552» словами «распоряжение Комитета по строительству Ленинградской области от 13.03.2020 №79».

2.   Данное постановление вступает в силу с даты его опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района

Л.Н.Нещадим
Исп. Кандыба А.А.